CÔNG TY CP HÓA CHẤT
VIỆT TRÌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 08/CBTT-HCVT Phú Thọ, ngày 05 tháng 01 năm 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN
Về thay đổi nhân sự đối với chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Nghị quyết số 51/NQ-HĐQT ngày 31 tháng 12 năm 2025 của Hội
đồng quản trị Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì về việc thông qua việc thôi giữ
chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty.

Công ty Cổ phần Hóa chất Việt Trì trân trọng thông báo việc thay đổi
nhân sự đối với chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty, cụ thể như sau:

- Ông: Nguyễn Văn Bách;

- Sinh ngày: 14/6/1965;

- Thôi giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty;

- Lý do: Chấm dứt Hợp đồng lao động kể từ ngày 01/01/2026;

- Ngày hiệu lực: 01/01/2026.

Công ty Cổ phần Hoá chất Việt Trì thông báo Ủy ban Chứng khoán Nhà
nước, Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội cùng toàn thể quý cổ đông.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Công ty;
- Lưu: VT, CBTT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Văn Đình Hoan

		2026-01-05T18:24:41+0700
	Chứng nhận Nguyễn Thu Hương (huongnt@vitrichem.vn) ký trên AMIS WeSign

		2026-01-05T18:25:05+0700

		2026-01-05T18:27:52+0700

		2026-01-05T18:30:46+0700